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Vi erbjuder nu möjligheten att köpa aktie och därigenom bli medlem i  
Österåkers Golfklubb – ett exklusivt medlemskap för både privatpersoner och 
företag som värdesätter kvalitet och förstklassiga golfupplevelser.

För mer information om erbjudandet är du varmt välkommen att kontakta  
oss på: kansli@ostgk.se
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Ständig utveckling med passion för spelet
På Österåkers Golfklubb tror vi på att alltid sträva efter något ännu 
bättre. Något som vi hoppas märks i varje detalj av vår anläggning.  
Vi sätter en ära i att erbjuda högsta kvalitet, omtanke och trivsel  
– inte bara på golfbanan utan också i alla våra faciliteter; i klubbhuset 
och restaurangen, i The Lake House, i shopen och receptionen, och 
självklart även genom det bemötande vår personal ger. Oavsett om 
du besöker oss som gäst eller medlem ska du känna att du stiger in  
i en miljö där passionen för spelet genomsyrar allt vi gör och där 
bemötande, mat och dryck skapar en upplevelse att verkligen trivas i.

Som medlem hos oss får du en prioriterad plats i verksamheten; 
exklusivt tillträde till vår Golf Academy, tillgång till reserverade  
starttider och en rad andra förmåner som gör din golfvardag lite 
bättre, mer exklusiv – och mycket roligare.

Läs mer på följande sidor om vår anläggning i korthet. 

Väl mött!

Karolina Bohlin
VD, Österåkers Golfklubb

Vår filosofi



Våra golfbanor
East Course – modern mästerskapsklass med internationell känsla
East Course (Öster by Stenson) är en av Sveriges högst rankade banor, skapad av Henrik Stenson och arkitekten Christian Lundin.  
Här möts du av en modern parkbanekaraktär med amerikansk känsla och inspiration från ikoniska destinationer som Le Golf National  
i Paris och TPC Sawgrass i Florida. Banan erbjuder generösa fairways, bunkrar med kritvit sand och vatten i spel på flera hål, medan de 
ondulerade greenområdena kräver både precision och kreativitet – en raffinerad utmaning för den erfarne, men samtidigt spelbar och 
njutbar för alla. Varje hål är omsorgsfullt formgivet för att ge en visuellt slående och minnesvärd upplevelse, inramad av öppna vyer, en 
naturskön miljö och en skötselstandard i absolut toppklass.

West Course – en hyllning till klassisk golfbanearkitektur
Intill East Course växer nu West Course fram – och vi är övertygade om att den kommer att bli en av Skandinaviens mest spektakulära 
golfbanor. Banan är inspirerad av klassisk golfbanearkitektur (så kallade template holes), med inslag från hed- och linksbanornas 
dramatik och karaktär. Här kommer du att mötas av mycket stora ondulerade greenområden, vajande högruff, böljande sanddyner och 
ribbon tees (fritt placerade tees) vilket skapar en bana som överraskar, utmanar och fängslar oavsett hur många gånger du spelar den.

Par 3-banan – en East Course i miniatyr
Vår 9-håls par 3-bana erbjuder en snabb, rolig och avslappnad golfupplevelse och fungerar lika bra för seriös wedgeträning som för en 
kortare runda med vänner. Precis som på East Course möts du av vita bunkrar, vatten i spel och mindre greener.
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Ribbon tees. Template holes.  
Vajande högruff och generösa greener.

UNIK I  SITT SLAG

Intill East Course tar en av Skandinaviens 
mest spektakulära golfbanor form.



Klubbhus, restaurang och shop
I vårt generösa klubbhus hittar du restaurangen TwoSixtyFour, många sköna ytor att umgås i, en välsorterad shop samt flera lokaler för 
möten och konferens – en naturlig samlingspunkt för både medlemmar och gäster.

The Lake House
Vid hål 9 och 18 på East Course hittar du även The Lake House – utsedd till World’s Best Halfway House 2025 av World Golf Awards.  
Här råder en varm, inbjudande atmosfär där både medlemmar och gäster gärna dröjer sig kvar och njuter av mat och dryck före, under 
och efter rundan. Menyn erbjuder allt från lättare rätter och smörgåsar till fika samt ett brett utbud av drycker som champagne, vin, öl 
och fräscha alkoholfria alternativ.

Golf Academy, range och custom fitting
Golf Academy – en av landets bästa
Som medlem får du dessutom exklusiv tillgång till klubbens Golf Academy – en av landets mest kompletta träningsmiljöer med flera 
greener för och inspel och närspelsträning, puttinggreen och bunkrar. Här finns även två konstgräsgreener för tidig och sen säsong.  
Här  finns också grästee samt TrackMan-monitorer. Våra dedikerade PGA-tränare finns tillgängliga för att hjälpa dig utveckla ditt spel 
och göra din golf både bättre och roligare.

Sveriges största och modernaste Trackman range
För dig som vill värma upp eller träna finns Sveriges största och modernaste TrackMan-utrustade range. På klubbhussidan är samtliga 
platser utrustade med TrackMan-monitorer och på Golf Academy-sidan är ett flertal platser TrackMan-försedda. 

Custom Fitting – året runt
I vår nybyggda state-of-the-art Custom Fitting Studio möter du vår Master Club Fitter, som hjälper dig att prova ut den utrustning  
som passar just dig. Här finns ett unikt sortiment av olika skaft, klubbor och putters och det senaste från både stora varumärken och 
exklusiva, nischade leverantörer.

— 6 —

20
25

-1
2



2 0 2 5

World’s Best
Halfway House



2 0 2 5

World’s Best
Halfway House


